EXTRATO DA ORDEM DE COMPRAS N° 025/2024 – CANAA COMÉRCIO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público a Ordem de Compras nº
025/2024 firmado com a empresa CANAA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.
Processos SEI nº 202300058004823).

OBJETO: Contratação de empresa para Fornecimento de Eletrodomésticos Diversos
para Sede e Unidades da OVG, conforme especificação contida no Termo de Referência
Nº 074/2023. Sendo esta Ordem de Compras referente a aquisição de 3 unidades de
Geladeira / Refrigerador; 02 (duas) portas; 220V; Frost Free; Inverter; a) Capacidade
mínima de 550 L; acabamento em cor Inox, com prateleiras removíveis, Painel de
Controle com funções especiais e display Touch Screen, pés com rodízio; b) Dimensões
aproximadas (LxAxP): 83,6 x 187,9 x 79,1 cm (variação de +/- 10%); c) Garantia mínima
de 12 meses.d) Certificado pelo Inmetro. (ITEM 23 DO TR). No valor de R$ 8090,00 cada.

VALOR TOTAL: totalizando o importe de R$ 24.270,00. (vinte e quatro mil duzentos e
setenta reais)

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão, conforme Despacho nº 1188/2023 – DIAF.

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues em até 30 (trinta)
dias, contados a partir da data de solicitação da OVG, observando as condições e locais
de entrega, constantes no Termo de Referência.